
UCHWAŁA NR 791/179/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 14.400 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 14.400 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 14.400 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 14.400 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 791/179/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 791/179/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie -22 755,00 -22 755,00 -15 833,00 -6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -39 610,00 -39 610,00 -39 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne -2 698,00 -2 698,00 -2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -18 738,00 -18 738,00 -11 816,00 -6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 19 778,00 19 778,00 19 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 22 364,00 22 364,00 22 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -2 821,00 -2 821,00 -2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci  i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół ,
liceach ogólnokształcących, technikach ,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 755,00 -22 755,00 9 167,00 -31 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 791/179/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.



na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

801  Oświata i wychowanie 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00

22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 791/179/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 80 716,00 80 716,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 48 610,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 48 610,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 3 351,00 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 653,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 3 351,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 18 738,00 22 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 9 816,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 922,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 22 755,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 6 000,00 25 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 0,00 13 778,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 996,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 996,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 22 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 0,00 16 364,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 166,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 0,00 2 821,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 2 821,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół , liceach
ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 200,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 180,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 14 400,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 14 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 5 324,00 5 324,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 5 324,00 5 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 5 324,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 0,00 4 524,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 791/179/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 lutego 2022 r.



855 Rodzina 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 25 000,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 14 400,00 121 220,00 135 620,00



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków w rozdziale 85395 o kwotę 14.400 zł  na podstawie umowy zawartej z Gminą Kobiór 

dot. dofinansowania zadań publicznych w zakresie opieki i terapii osób niepełnosprawnych pochodzących z 

Gminy Kobiór. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 51.961 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80107, 80117, 80134 i 80148 w celu zabezpieczenia środków na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników ZS Nr 3 Specjalnych   w Pszczynie, 

2. 22.755 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80120, 80151 i 80152 zł na przebudowę platformy ułatwiającej 

dojście do klasopracowni na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

3. 6.000 zł w rozdziale 80117 na zakup produktów na zajęcia prowadzone w branżowej szkole ZS Nr 3 

Specjalnych w Pszczynie, 

4. 10.180 zł w rozdziale 85195 na zakup usług w ramach projektów z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

realizowanych przez jednostki organizacyjne powiatu, 

5. 5.324 zł w rozdziale 85404 w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego dla pracowników ZS Nr 3 Specjalnych   w Pszczynie, 

6. 25.000 zł w rozdziale 85508 na umowy-zlecenia wraz z pochodnymi na potrzeby PCPR w Pszczynie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



